
11/10/2025SET/2025 R$ 771,59

CPF/CNPJ/RANI:

14/10/202514/08/2025 00:00:00 12/09/2025 00:00:0029

D7082349533 kWh

TENSÃO NOMINAL EM VOLTS

RUA RUI BARBOSA 1526  - GOIABEIRAS
CEP 78032120 - CUIABA I / MT (AG: 5)

6305 6922 617Total 1

FATURAS EM ATRASO

Disp.:

Tipo de Fornecimento:

ITENS DA FATURA

RESIDENCIAL/RESIDENCIAL

Base Calc.
 ICMS (R$)

Tarifa
unit.
(R$)

729,41

QuantUnid.

Classificação:

Aliq
ICMS

(%)

0

ICMS
(R$)

123,99

12/09/2025

Valor
Total
(R$)

31,03TOTAL: 771,59

- Encargo de Uso do Sistema de Distribuição (Ref 07/2025): R$ 195,06
 Importante: seu número de identificação será atualizado. A partir   de 01/12/2025, o número da sua unidade consumidora será alterado,   conforme determinação da
ANEEL. A mudança é automática e não   afeta o seu consumo nem o fornecimento de energia.

KWH

WELLINGTON ANTONIO FAGUNDES

17
17

6/4868427-8

D7082349533

- SÉRIE :001

667,69
61,72

0,00

667,69
61,72

42,18

113,50
10,49

0,00

0,852130

0,9148
4,2136

17,00

5,53
25,50

123,99

605,40
605,40
729,41

PIS/PASEP
COFINS
ICMS

28,41
2,62

0,00

617

ENERGISA MATO GROSSO - DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A.
Rua Vereador João Barbosa Caramuru, 184
Cuiabá/MT - CEP 78010-900
CNPJ 03.467.321/0001-99     Insc. Est. 13.020.425-0

34191.09545  40926.530276  55342.870007  1  12310000077159

(UrSgWdOcQvB{B{ApWsMjDmRrBvGjNqUuEhXqUrMgA|B{)

PAGAR PREFERENCIALMENTE NO ITAU

RUA RUI BARBOSA 1526  - GOIABEIRAS - CUIABA I / MT - CEP 78032120

R VEREADOR JOÃO BARBOSA CARAMURU, 184 - BANDEIRANTE - CUIABÁ / MT - CEP 78010-900

Nosso-Número Nr Documento Data de Vencimento Valor do Documento Valor Pago
771,5911/10/20254868427-2025-09-4109/54409265-3

WELLINGTON ANTONIO FAGUNDES CNPJ/CPF: 230.190.931-04PAGADOR:

Agência / Código do Beneficiário:275/53428-7

BENEFICIÁRIO:ENERGISA MATO GROSSO - DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A.03.467.321/0001-99

CADASTRE SUA FATURA EM DÉBITO AUTOMÁTICO UTILIZANDO O CÓDIGO: 00048684278
Esta NOTA FISCAL/CONTA DE ENERGIA fica disponível para pagamento a partir de 12/09/2025

DATA EMISSÂO/APRESENTAÇÂO:
Consulte pela Chave de Acesso em

Chave de Acesso
5125 0903 4673 2100 0199 6600 1047 4006 5320 5386 2533

EMITIDO EM CONTINGÊNCIA
Pendente de Autorização

Adic. B. Vermelha
Consumo em kWh

LANÇAMENTOS E SERVIÇOS
Contrib de Ilum Pub

1,082150

PIS/
Cofins

(R$)

Preço unit
c/ tributos

(R$)

TRIFASICOMTC-CONVENCIONAL BAIXA TENSÃO / B1

https://www.sefaz.mt.gov.br/nf3e/consulta

Lim. min.: 117 Lim. max.: 133127

EMITIDO EM CONTINGÊNCIA
Pendente de Autorização

LC 708/2021 (RICMS/MT) -  Art. 14, VII, "a", item 3

NOTA FISCAL N° 047.400.653

Roteiro: 09-0005-179-3965

v

Média
* Faturamento pela média/mínimo

655

*
JAN/25
FEV/25
MAR/25
ABR/25
MAI/25
JUN/25
JUL/25

DEZ/24
NOV/24
OUT/24
SET/24

AGO/25
SET/25 617 29

432 31
355 32
756 29
899 32
881 29
648 21

230.***.***-**



17/09/2025    -  BANCO  DO  BRASIL  -   15:22:14
469604696                                   0001
                                                
     COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS        
                                                
CLIENTE: WELLINGTON A FAGUNDES                  
AGENCIA: 4696-5          CONTA:         10.857-X
================================================
ITAU UNIBANCO S.A.                              
------------------------------------------------
34191095454092653027655342870007112310000077159 
BENEFICIARIO:                                   
ENERGISA MATO GRO DIST ENER SA                  
NOME FANTASIA:                                  
ENERGISA MATO GRO DIST ENER SA                  
CNPJ: 03.467.321/0001-99                        
BENEFICIARIO FINAL:                             
ENERGISA MATO GRO DIST ENER SA                  
CNPJ: 03.467.321/0001-99                        
PAGADOR:                                        
WELLINGTON ANTONIO FAGUNDES                     
CPF: 230.190.931-04                             
------------------------------------------------
NR. DOCUMENTO                             91.702
DATA DE VENCIMENTO                    11/10/2025
DATA DO PAGAMENTO                     17/09/2025
VALOR DO DOCUMENTO                        771,59
VALOR COBRADO                             771,59
================================================
NR.AUTENTICACAO            B.FBA.EB0.EAF.86D.130
================================================
Central de Atendimento BB                       
4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas     
0800 729 0001 Demais localidades.               
Consultas, informacoes e servicos transacionais.
                                                
SAC BB                                          
0800 729 0722                                   
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de       
produtos e servicos.                            
                                                
Ouvidoria                                       
0800 729 5678                                   
Reclamacoes nao solucionadas nos canais         
habituais agencia, SAC e demais canais de       
atendimento.                                    
                                                
Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala  
0800 729 0088                                   
Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.        
                                                
                                                
------------------------------------------------


